



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 001 Jasa Pemeliharaan kebersihan dan Pengamanan gedung / kantor dan halaman Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan kebersihan gedung / kantor dan halaman Balai Kesehatan Hewan dan Ikan
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,075,000,000.00 (Satu Milyar Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,075,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			14,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			14,650,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			10,750,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa kegiatan pemeliharaan kebersihan gedung	5 orang	1,075,000.00	5,375,000.00
	2. Tim Pengadaan Barang dan Jasa kegiatan Pengamanan Gedung / Kantor dan Halaman BKHI	5 orang	1,075,000.00	5,375,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,900,000.00
	1. Pejabat / Penerima Hasil pekerjaan pemeliharaan kebersihan gedung	5 orang	390,000.00	1,950,000.00
	2. Pejabat / Penerima Hasil pekerjaan pengamanan gedung / kantor dan halaman BKHI	5 orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,060,350,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			51,700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen / Administrasi Tender kegiatan pemeliharaan kebersihan gedung / kantor dan halaman BKHI 2. Dokumen / Administrasi Tender kegiatan pengamanan gedung / kantor dan halaman BKHI	1 paket 1 paket	1,000,000.00 700,000.00	1,700,000.00 1,000,000.00 700,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 1. Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,008,650,000.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Jasa Kebersihan/cleaning service (Pergub Prop. 37/2011)	1 Paket	518,625,000.00	518,625,000.00
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor 1. Jasa Pengamanan Kantor (Pergub Provinsi DKI Jakarta no 37/2011)	1 Paket	490,025,000.00	490,025,000.00
	Jumlah			1,075,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 268,137,500.00 Triwulan II : Rp 280,587,500.00 Triwulan III : Rp 263,137,500.00 Triwulan IV : Rp 263,137,500.00 <hr/> Jumlah : Rp 1,075,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 109/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u> NIP : 195707111986032005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 002 Penyedia Jasa Telekomunikasi, Internet dan Listrik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya jasa sarana telekomunikasi, internet dan listrik Balai Kesehatan Hewan dan Ikan
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			400,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			5,000,000.00
	1. alat tulis kantor sarana teknologi informasi (modem wifi)	1 set	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			395,000,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			18,000,000.00
	1. telepon (5 nomor)	12 bulan	1,500,000.00	18,000,000.00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			365,000,000.00
	1. Listrik (standar laboratorium / poskeswan dan kantor	1 Tahun	365,000,000.00	365,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet 1. Belanja kawat / faksimili / internet	12 bulan	1,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 102,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 97,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 98,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 101,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 003 Pengadaan Alat Tulis Kantor Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan Alat tulis kantor (ATK umum, Pita / tinta komputer, cetakan umum / khusus) Balai Kesehatan
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,850,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,550,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 orang	310,000.00	1,550,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/penerima hasil pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			47,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			35,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			35,000,000.00
	1. Bolliner (Bolliner 12 pcs / kotak)	1 kotak	180,000.00	180,000.00
	2. Box file ((260 x 320 mm, tebal 110 mm))	10 buah	15,000.00	150,000.00
	3. Binder Clip type 111, 96 pcs/pak (blinder clip (type 111, 96 pcs per pak))	3 pack	71,500.00	214,500.00
	4. Binder Clip type 155, 48 pcs/pak (blinder clip (type 111, 96 pcs per pak))	5 pack	50,000.00	250,000.00
	5. Binder Clip (type 200,24 pcs/pak)	11 pack	45,500.00	500,500.00
	6. Kertas HVS (kertas HVS Uk. F4 70 gram isi 5 rim / kotak)	16 kotak	225,000.00	3,600,000.00
	7. Kertas HVS ((kertas HVS Uk. A4 70 gram) isi 5 rim / kotak)	10 kotak	200,000.00	2,000,000.00
	8. Kertas HVS ((kertas HVS Uk. quarto 70 gram, isi 5 rim / kotak))	8 kotak	200,000.00	1,600,000.00
	9. Ordner plastik ((bantex A4 285 x 315 mm))	15 lusin	300,000.00	4,500,000.00
	10. Continous Form (HVS 9,5 x 11 NCR 2 play, box)	3 box	400,000.00	1,200,000.00
	11. Kertas lebar sampel (nomor 103)	10 pack	40,000.00	400,000.00
	12. Kertas Faximile (uk. 210 cm x 30 mm)	40 roll	22,500.00	900,000.00
	13. Hechmaschine ((Steples HD 10 D))	10 buah	30,000.00	300,000.00
	14. Gunting kertas (standar)	10 buah	10,000.00	100,000.00
	15. Bollpoint	5 kotak	30,000.00	150,000.00
	16. Buku Hard Cover ((folio HVS 60 gram))	25 buku	20,000.00	500,000.00
	17. Buku Expedisi	25 buku	10,000.00	250,000.00
	18. Map snelhecter ((folio 240 x 350))	10 pack	50,000.00	500,000.00
	19. Lem kertas (stik, 8,2 gram)	1 pack	75,000.00	75,000.00
	20. Paper clip No. 1 ((isi 10 dus per pak))	4 pack	21,000.00	84,000.00
	21. Paper clip No. 3 ((isi 10 dus per pak))	4 pack	19,000.00	76,000.00
	22. Corection fluid (12 pcs / pak)	2 pack	60,000.00	120,000.00
	23. Pensil 2 B (12 pcs / pack)	3 kotak	35,000.00	105,000.00
	24. Spidol permanen (12 psc / kotak)	3 kotak	65,000.00	195,000.00
	25. Spidol white board (12 pcs / kotak)	3 kotak	80,000.00	240,000.00
	26. Spidol kecil snowman (12 pcs / pack)	3 pack	15,000.00	45,000.00
	27. Penghapus white board (3 pcs / pack)	1 pack	30,000.00	30,000.00
	28. Pos id warna (5 warna)	10 pack	15,000.00	150,000.00
	29. Flash disk (8 GB)	8 buah	120,000.00	960,000.00
	30. Stopmap ((240 mm x 25 mm))	10 pack	37,500.00	375,000.00
	31. Isi Steples No. 10 - 1 M 1000 (isi 20 kotak/pack)	5 pack	40,000.00	200,000.00
	32. Tinta Canon MX 308 ((T40 Black))	4 buah	220,000.00	880,000.00
	33. Tinta Canon MX 308 ((T41 Colour))	4 buah	250,000.00	1,000,000.00
	34. Tinta Epson LQ 2190	4 buah	150,000.00	600,000.00
	35. Tinta Epson C43SX ((T038) Black)	4 buah	80,000.00	320,000.00
	36. Tinta Epson C43SX ((T039) Colour)	4 buah	125,000.00	500,000.00
	37. Tinta HP Laserjet 2300 dn ((Q 2610A))	3 buah	1,800,000.00	5,400,000.00
	38. Tinta HP Laserjet P 2055 dn ((05A))	2 buah	1,000,000.00	2,000,000.00
	39. Tinta HP Laserjet 1300 ((Q2613A))	2 buah	975,000.00	1,950,000.00
	40. Tinta HP Colour Laserjet CM 1312 nfi MFP	4 buah	600,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			12,150,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			12,150,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01.002	1. Cetak Kop Surat Dinas ((HVS 80 gram, ukuran folio))	5 Rim	100,000.00	500,000.00
	2. Cetak Kop Surat Dinas Bergaris ((HVS 80 gram, ukuran folio))	10 Rim	100,000.00	1,000,000.00
	3. Cetak Kop Surat Dinas warna biru ((Kode Form A6))	20 Rim	100,000.00	2,000,000.00
	4. Cetak Kop Amplop Kecil logo DKI, (Nama Instansi, warna coklat)	10 pack	50,000.00	500,000.00
	5. Cetak Kop Amplop besar logo DKI, (Nama Instansi, warna coklat)	10 pack	70,000.00	700,000.00
	6. Cetak map Snelhektek BKHI (logo DKI, Nama Instansi)	500 buah	4,000.00	2,000,000.00
	7. Cetak map BKHI (logo DKI, Nama Instansi)	100 buah	4,000.00	400,000.00
	8. Cetak lembar disposisi	10 buku	20,000.00	200,000.00
	9. Tanda Terima Retribusi	10 buku	20,000.00	200,000.00
	10. cetak buku BKU (form 10 Pengeluaran)	5 buku	100,000.00	500,000.00
	Belanja Cetak Khusus			4,150,000.00
	1. Cetakan Form Hasil Pengujian AI (Logo Form T 6, HVS 80 gram, legal Logo DKI)	10 Rim	90,000.00	900,000.00
	2. Cetakan Form Hasil Pengujian (Logo Form A 6, HVS 80 gram, legal Logo DKI)	10 Rim	90,000.00	900,000.00
	3. Cetakan Form Surat Tugas Pengujian ((logo Form A4, HVS 80 gram, legal logo DKI))	10 Rim	90,000.00	900,000.00
	4. Cetakan Form Permohonan Pengujian ((logo Form A3a, HVS 80 gram, legal logo DKI))	10 Rim	90,000.00	900,000.00
5. Cetakan Form Tanda Terima Spesimen	11 Rim	50,000.00	550,000.00	
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 37,850,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 12,150,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">drh. ARIFIANA</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 004 Pemeliharaan Barang Inventaris dan Peralatan Kantor Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan barang inventaris dan peralatan kantor Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,850,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,550,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pergub Provinsi DKI Jakarta Nomor 69 Tahun 2011)	5 orang	310,000.00	1,550,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan (Pergub Provinsi DKI Jakarta Nomor 69 Tahun 2011)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			47,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			370,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			370,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	370,000.00	370,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			46,780,000.00
5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Bengkel			10,000,000.00
5.2.2.20.10.012	Belanja Pemeliharaan Perkakas Khusus			10,000,000.00
	1. Pemeliharaan Genset (Service rutin)	2 unit	2,500,000.00	5,000,000.00
	2. Pemeliharaan Incenerator (Service rutin)	2 Unit	2,500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			2,000,000.00
5.2.2.20.12.012	Belanja Pemeliharaan Mesin Faxmile			1,000,000.00
	1. Mesin faximile (Service rutin)	2 Unit	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20.12.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi			1,000,000.00
	1. Mesin absensi (Service rutin)	1 Unit	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			22,000,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin			12,000,000.00
	1. Air Conditioner (Service rutin)	20 Unit	600,000.00	12,000,000.00
5.2.2.20.13.009	Belanja Pemeliharaan Mesin Pompa Air			10,000,000.00
	1. Mesin pompa air (Service rutin)	1 tahun	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			8,780,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			4,000,000.00
	1. Komputer / PC (Service rutin)	10 Unit	400,000.00	4,000,000.00
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop			3,000,000.00
	1. Komputer note book / Laptop (Service rutin)	6 Unit	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer			1,780,000.00
	1. Printer (Service rutin)	10 Unit	178,000.00	1,780,000.00
5.2.2.20.16	Belanja Pemeliharaan Peralatan Dapur			4,000,000.00
5.2.2.20.16.005	Belanja Pemeliharaan Kulkas			4,000,000.00
	1. Kulkas (Service rutin)	4 Unit	500,000.00	2,000,000.00
	2. Freezer (Service rutin)	4 Unit	500,000.00	2,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	19,220,000.00
Triwulan II	: Rp	19,780,000.00
Triwulan III	: Rp	11,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	50,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 109/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Kesehatan Hewan dan Ikan
Pimpinan,

drh. ARIFIANA
NIP : 195707111986032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 005 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Kantor, Genset dan Incenerator dan BBM

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan kendaraan dinas operasional kantor Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 320,000,000.00 (Tiga Ratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			320,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,475,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,475,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa kegiatan pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Kantor, Genset, Insenerator dan BBM	5 orang	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/penerima hasil pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			316,525,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			206,000,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			80,520,000.00
	1. Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional	1 tahun	80,520,000.00	80,520,000.00
5.2.2.02.24	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			63,350,000.00
	1. Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional	1 tahun	63,350,000.00	63,350,000.00
5.2.2.02.25	Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset			62,130,000.00
	1. Belanja BBM Alat-Alat Berat/Genset	1 tahun	62,130,000.00	62,130,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			109,525,000.00
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			109,525,000.00
5.2.2.20.05.012	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor			21,040,000.00
	1. Accu (standard untuk sepeda motor operasional)	1 tahun	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Ban (standard sepeda motor operasional)	1 tahun	3,200,000.00	3,200,000.00
	3. Service kecil (rutin)	10 kali	480,000.00	4,800,000.00
	4. Service besar (rutin)	2 kali	720,000.00	1,440,000.00
	5. STNK (standard pajak sepeda motor operasional)	1 tahun	800,000.00	800,000.00
	6. Sparepart Standard sepeda motor operasional	1 tahun	8,800,000.00	8,800,000.00
5.2.2.20.05.015	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Dinas Operasional Khusus			88,485,000.00
	1. Accu (standard untuk mobil operasional kantor)	1 tahun	6,000,000.00	6,000,000.00
	2. Ban (standard Mobil operasional Kantor)	1 tahun	36,000,000.00	36,000,000.00
	3. Service kecil (rutin)	8 kali	1,755,000.00	14,040,000.00
	4. Service besar (rutin)	2 k	2,250,000.00	4,500,000.00
	5. STNK (standard pajak pajak)	6 mobil	1,200,000.00	7,200,000.00
	6. Sparepart (Standard mobil operasional kantor)	1 Paket	20,745,000.00	20,745,000.00
	Jumlah			320,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	83,362,500.00
Triwulan II	: Rp	78,882,500.00
Triwulan III	: Rp	78,872,500.00
Triwulan IV	: Rp	78,882,500.00
Jumlah	: Rp	320,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 109/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Kesehatan Hewan dan Ikan
Pimpinan,

drh. ARIFIANA
NIP : 195707111986032005



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perikanan, Kelautan, dan Peternakan

Kegiatan : 2.05 . 01 . 006 Peningkatan Kesehatan Karyawan Balai Kesehaatn Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan peningkatan kesehatan karyawan Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,550,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 orang	310,000.00	1,550,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			47,950,000.00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan dan Pangan 1. Belanja Bahan dan Pangan	1 tahun	47,950,000.00	47,950,000.00 47,950,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 15,130,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 13,080,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 8,710,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 13,080,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u> NIP : 195707111986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 001 Pemeriksaan dan pengobatan hewan kecil dan ternak besar

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya pemeriksaan dan pengobatan hewan kecil dan ternak besar
Sasaran : Hewan kecil dan ternak besar

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			27,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,940,000.00
	1. Bimbingan Teknis Kesehatan Hewan (Penanggung jawab)	18 Hok	65,000.00	1,170,000.00
	2. Bimbingan teknis kesehatan hewan (Honor Ketua)	18 Hok	55,000.00	990,000.00
	3. Bimbingan Teknis Kesehatan Hewan (Honor Sekreatris)	18 Hok	50,000.00	900,000.00
	4. Bimbingan Teknis Kesehatan Hewan (Honor Anggota)	36 Hok	45,000.00	1,620,000.00
	5. Bimbingan Teknis Kesehatan Hewan (Honor Bendahara)	18 Hok	40,000.00	720,000.00
	6. Bimbingan Teknis Kesehatan Hewan (Honor Sekretariat)	18 Hok	30,000.00	540,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			930,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	930,000.00	930,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Paket	780,000.00	780,000.00
				19,800,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			19,800,000.00
	1. Honor Narasumber	36 jpl	70,000.00	2,520,000.00
	2. Honor Tenaga Ahli	12 Hok	1,315,000.00	15,780,000.00
	3. Honor Moderator	6 Hok	250,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			122,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,000,000.00
	1. Block note,ballpoint	240 Paket	50,000.00	12,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Cetak Foto	8 Paket	250,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			61,430,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			59,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			59,500,000.00
	1. Leaflet Penyakit Ikan (uk 22x33 cm, 2 muka, full colour)	1,000 lembar	3,500.00	3,500,000.00
	2. Leaflet Pelayanan Puskesmas (uk 22x33 cm, 2 muka, full colour)	2,000 lembar	3,500.00	7,000,000.00
	3. Leaflet Penanganan Penggigitan Hewan Penular Rabies (uk 22x33 cm, 2 muka, full colour)	10,000 lembar	3,500.00	35,000,000.00
	4. Poster berbagai materi kesehatan hewan (1 muka,full colour uk. A3)	140 lembar	25,000.00	3,500,000.00
	5. Leaflet Peny. Toxoplasma (uk 22x33 cm, 2 muka, full colour)	1,500 lembar	3,500.00	5,250,000.00
	6. Leaflet Peny. Brucellosis (uk 22x33 cm, 2 muka, full colour)	1,500 lembar	3,500.00	5,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,930,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,320,000.00
	1. Penjilidan buku laporan ((uk kwarto))	44 buku	30,000.00	1,320,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			610,000.00
	1. Fotocopy ((uk Folio))	3,050 lembar	200.00	610,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			47,120,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			47,120,000.00
	1. Pemeriksaan Kesehatan Hewan Qurban di Tempat Penampungan	100 box	38,000.00	3,800,000.00
	2. Pelayanan Klinik Hewan Keliling	300 box	38,000.00	11,400,000.00
	3. Pelayanan Klinik Ikan Keliling	300 box	38,000.00	11,400,000.00
	4. Bimbingan Teknis kesehatan hewan	240 box	38,000.00	9,120,000.00
	5. Monitoring Kesehatan Ternak Sapi Baru	300 box	38,000.00	11,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			150,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 24,564,000.00 Triwulan II : Rp 83,374,000.00 Triwulan III : Rp 23,344,000.00 Triwulan IV : Rp 18,718,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 150,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 109/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Kesehatan Hewan dan Ikan Pimpinan, drh. ARIFIANA NIP : 195707111986032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 002 Sterilisasi dan perawatan paska operasi kucing

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya sterilisasi dan perawatan paska operasi kucing dan JAE 2013

Sasaran : kucing lokal berpemilik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			28,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,000,000.00
	1. Honor Pengarah	15 Hok	70,000.00	1,050,000.00
	2. Honor P.Jawab	15 Hok	60,000.00	900,000.00
	3. Honor Ketua	15 Hok	55,000.00	825,000.00
	4. Honor Sekreatris	15 Hok	50,000.00	750,000.00
	5. Honor Anggota	30 Hok	45,000.00	1,350,000.00
	6. Honor Bendahara	15 Hok	40,000.00	600,000.00
	7. Honor Sekretariat	15 Hok	35,000.00	525,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 Paket	1,400,000.00	2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Honor Tenaga Ahli	25 Hok	500,000.00	12,500,000.00
	2. Honor asisten Tenaga Ahli	25 Hok	300,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			121,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			82,920,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			15,500,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	6 Paket	250,000.00	1,500,000.00
	2. Spanduk	10 buah	400,000.00	4,000,000.00
	3. Dekorasi stand	2 Unit	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			67,420,000.00
	1. Pembelian paket kit test Toxoplasma	300 Paket	150,000.00	45,000,000.00
	2. Souvenir untuk promosi	300 buah	25,000.00	7,500,000.00
	3. Leaflet pelayanan BKHI (uk 22x33 cm, 2 muka, full colour)	2,000 lembar	3,500.00	7,000,000.00
	4. Reader chip	1 Unit	7,920,000.00	7,920,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			900,000.00
	1. Penjilidan buku laporan ((uk kwarto))	30 buku	30,000.00	900,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			400,000.00
	1. Fotokopi ((uk Folio))	2,000 lembar	200.00	400,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			5,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			5,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			5,000,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 stand	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,480,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			17,480,000.00
	1. Makan peserta sterilisasi	300 box	38,000.00	11,400,000.00
	2. Makan petugas penjaga	80 box	38,000.00	3,040,000.00
	3. Makan pelaksana steril dan pemeriksaan toxoplasma	80 box	38,000.00	3,040,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 1. Seragam pameran	30 stel	250,000.00	7,500,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			7,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			7,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport 1. Transport petugas jaga 2. Transport petugas Sudin	80 Hok 60 Hok	50,000.00 50,000.00	7,000,000.00 4,000,000.00 3,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 109/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u> NIP : 195707111986032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 003 Pengadaan Obat Hewan dan Ikan Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya obat hewan dan ikan

Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,100,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang & Jasa (SK Gubernur)	5 orang	560,000.00	2,800,000.00
	2. Honorarium Pejabat/penerima hasil pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			95,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			700,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			700,000.00
	1. Belanja Administrasi/Dokumen Tender (SK Gubernur)	1 Paket	700,000.00	700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			95,200,000.00
5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan			67,500,000.00
	1. Streptomycin (1 gr serbuk)	50 Botol	30,000.00	1,500,000.00
	2. Pen-Strep inj (100 ml)	21 Botol	100,000.00	2,100,000.00
	3. Enrofloxacin (100 ml)	10 Botol	120,000.00	1,200,000.00
	4. Anti Cold (100 ml)	20 Botol	65,000.00	1,300,000.00
	5. Lidocain (2 ml)	100 ampul	5,650.00	565,000.00
	6. Atropin sulfat (1 ml)	100 ampul	10,000.00	1,000,000.00
	7. Epinephrin (1 ml)	100 ampul	10,000.00	1,000,000.00
	8. Adona injection (10 mg/2 ml)	30 ampul	10,000.00	300,000.00
	9. Roborante Callier (100 ml)	30 Botol	200,000.00	6,000,000.00
	10. Lactagen injeksi (50 ml)	30 Botol	85,000.00	2,550,000.00
	11. Ovalumon Injeksi (20 ml)	30 Botol	80,000.00	2,400,000.00
	12. Fertagyl (5 ml)	30 vial	50,000.00	1,500,000.00
	13. Metritin injeksi (50 ml)	25 Botol	85,000.00	2,125,000.00
	14. Lutalyse (10 ml)	30 ampul	225,000.00	6,750,000.00
	15. Chorullon (1500 IU)	30 vial	165,000.00	4,950,000.00
	16. Lactaclox (syring)	100 buah	40,000.00	4,000,000.00
	17. Duphalite (500 ml)	20 Botol	125,000.00	2,500,000.00
	18. Iron E (50 ml)	25 Botol	70,000.00	1,750,000.00
	19. Vigantol E (100 ml)	20 Botol	75,000.00	1,500,000.00
	20. Aquades Steril (500 ml)	5 Botol	60,000.00	300,000.00
	21. Aquades Steril (20 ml)	100 Botol	5,000.00	500,000.00
	22. Rivanol	20 Botol	20,000.00	400,000.00
	23. Phenobarbital (100 ml)	10 Botol	150,000.00	1,500,000.00
	24. Detergen (cair)	48 Liter	30,000.00	1,440,000.00
	25. Isi ulang oksigen (lokal)	48 tabung	60,000.00	2,880,000.00
	26. Carbol (lokal)	24 Liter	60,000.00	1,440,000.00
	27. Drontal cat (tablet)	100 tablet	30,000.00	3,000,000.00
	28. Drontal dog (tablet)	100 tablet	30,000.00	3,000,000.00
	29. Bactopur/ anti Bakteri (cair)	10 Botol	116,000.00	1,160,000.00
	30. Mycopur/ Jamur ((Cairan 50 ml)	10 Botol	102,000.00	1,020,000.00
	31. Ectopur/Parasit ((Powder 100 gr))	10 Botol	102,000.00	1,020,000.00
	32. Cyprinopur (cair, 250 ml)	10 Botol	210,000.00	2,100,000.00
	33. Omnipur (cair)	10 Botol	100,000.00	1,000,000.00
	34. Spirulina (powder, 10 gr)	50 pack	35,000.00	1,750,000.00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Makanan Ternak / Binatang			27,700,000.00
	1. Cacing segar ((hidup))	60 kg	25,000.00	1,500,000.00
	2. Cacing beku	1,200 Sachet	8,000.00	9,600,000.00
	3. Pelet ikan konsumsi	800 kg	12,000.00	9,600,000.00
	4. Ikan hidup	12,500 ekor	400.00	5,000,000.00
	5. Garam Ikan	400 bungkus	5,000.00	2,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	4,800,000.00
Triwulan II	: Rp	95,200,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 109/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Kesehatan Hewan dan Ikan
Pimpinan,

drh. ARIFIANA
NIP : 195707111986032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 004 Observasi, penampungan dan eliminasi hewan penular rabies Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya observasi, penampungan dan eliminasi hewan penular rabies

Sasaran : hewan penular rabies

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			46,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			7,200,000.00
	1. Honor Pengarah	18 Hok	70,000.00	1,260,000.00
	2. Honor P.Jawab	18 Hok	60,000.00	1,080,000.00
	3. Honor Ketua	18 Hok	55,000.00	990,000.00
	4. Honor Sekreatris	18 Hok	50,000.00	900,000.00
	5. Honor Anggota	36 Hok	45,000.00	1,620,000.00
	6. Honor Bendahara	18 Hok	40,000.00	720,000.00
	7. Honor Sekretariat	18 Hok	35,000.00	630,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			38,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			38,800,000.00
	1. Honor Tenaga Ahli	8 Hok	1,400,000.00	11,200,000.00
	2. Honor Narasumber	24 Hok	500,000.00	12,000,000.00
	3. Honor Petugas Info Data	48 bok	300,000.00	14,400,000.00
	4. Honor Moderator	6 Hok	200,000.00	1,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			104,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,900,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,000,000.00
	1. Block note,ballpoint	300 Paket	50,000.00	15,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,900,000.00
	1. Cetak Foto	6 Paket	250,000.00	1,500,000.00
	2. Spanduk ((uk. 4 m))	6 buah	400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			57,700,000.00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Makanan Ternak / Binatang			57,700,000.00
	1. Pakan Kucing (Pellet)	770 kg	40,000.00	30,800,000.00
	2. Pakan Anjing (Pellet)	1,000 kg	25,000.00	25,000,000.00
	3. Pakan hewan Lain-lain (buah dan sayur)	190 kg	10,000.00	1,900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan buku laporan ((uk kwarto))	60 buku	10,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			400,000.00
	1. Fotocopy ((uk Folio))	2,000 lembar	200.00	400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,400,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			11,400,000.00
	1. Konsumsi Rapat ((nasi komplit))	300 box	38,000.00	11,400,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			15,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			15,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			15,000,000.00
	1. Transport peserta	300 Hok	50,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,310,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">68,480,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">14,400,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">29,810,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	37,310,000.00	Triwulan II	: Rp	68,480,000.00	Triwulan III	: Rp	14,400,000.00	Triwulan IV	: Rp	29,810,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 109/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">drh. ARIFIANA NIP : 195707111986032005</p>
Triwulan I	: Rp	37,310,000.00																		
Triwulan II	: Rp	68,480,000.00																		
Triwulan III	: Rp	14,400,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	29,810,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 005 Pengadaan Peralatan Kedokteran Hewan Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya peralatan kedokteran hewan
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,100,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang & Jasa (SK Gubernur)	5 orang	560,000.00	2,800,000.00
	2. Pejabat/ penerima hasil pekerjaan (SK Gubernur)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			79,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			79,100,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			29,500,000.00
	1. Lemari tempat peralatan keswan (besi, kaca)	1 Unit	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah	
5.2.2.01.15	2. Meja periksa (stainless-besi)	1 Unit	10,000,000.00	10,000,000.00	
	3. Rak sepatu (plastik)	2 Unit	1,000,000.00	2,000,000.00	
	4. Tempat makan anjing/kucing (melamin)	40 buah	250,000.00	10,000,000.00	
	5. Botol dot susu bayi (plastik)	25 buah	100,000.00	2,500,000.00	
	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis			30,000,000.00	
	1. Infus Set (Terumo)	20 buah	40,000.00	800,000.00	
	2. Buster tablet introducer (1 box=10 bh)	2 box	500,000.00	1,000,000.00	
	3. Tas restrain hewan kecil (bahan kain, uk.S,M,L)	36 buah	150,000.00	5,400,000.00	
	4. Cateter Anjing (import)	10 buah	130,000.00	1,300,000.00	
	5. Cateter kucing (import)	50 buah	125,000.00	6,250,000.00	
	6. IV Cateter	70 buah	18,000.00	1,260,000.00	
	7. IV Cateter (24)	30 buah	18,000.00	540,000.00	
	8. Cukur operasi / silet (standar)	100 buah	4,000.00	400,000.00	
	9. Tali operasi (standar)	80 meter	3,000.00	240,000.00	
	10. Sepatu lapangan (lokal)	20 pasang	150,000.00	3,000,000.00	
	5.2.2.01.18	11. sandal steril (lokal)	38 pasang	50,000.00	1,900,000.00
12. Gloves (lokal)		36 pasang	10,000.00	360,000.00	
13. Tisu (lokal)		40 roll	30,000.00	1,200,000.00	
14. Jaring hwn (lokal)		9 buah	250,000.00	2,250,000.00	
15. Alat semprot (plastik)		30 buah	20,000.00	600,000.00	
16. Alat bedah minor (lokal)		5 set	700,000.00	3,500,000.00	
Belanja Bahan Peraga				19,600,000.00	
1. Power Head (2000 l/jam, 33 watt)		20 buah	250,000.00	5,000,000.00	
2. Power Head (1300 l/jam, 25 watt)		20 buah	225,000.00	4,500,000.00	
3. Power Head (2400 l/jam, 60 watt)		10 buah	450,000.00	4,500,000.00	
4. Kabel listrik (500-1500 watt, 10 m)		10 buah	200,000.00	2,000,000.00	
5. Kertas lakmus SNI (pH :5,2-7,2, 100 test)		10 pack	150,000.00	1,500,000.00	
6. Kabel conection (lokal)		10 buah	210,000.00	2,100,000.00	
5.2.3		BELANJA MODAL			116,800,000.00
5.2.3.19		Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Kedokteran			96,800,000.00
5.2.3.19.12		Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Hewan			96,800,000.00
	<u>Persiapan</u>			96,800,000.00	
	1. Alat pemeriksa kualitas air (8 parameter)	1 Unit	39,000,000.00	39,000,000.00	
	2. Timbangan Hewan (Flat, Kap. 150 kg)	1 buah	6,000,000.00	6,000,000.00	
	3. Monitor status pasien (lokal)	1 buah	20,000,000.00	20,000,000.00	
	4. Mikroskop portable (lokal)	2 set	3,000,000.00	6,000,000.00	
	5. Endotracheal tube (uk 3-11)	1 Paket	1,800,000.00	1,800,000.00	
	6. Tabung oksigen (Kap. 0.5 m3 lengkap)	2 buah	1,500,000.00	3,000,000.00	
	7. Tabung oksigen (Kap. 1 m 3 lengkap)	2 buah	1,500,000.00	3,000,000.00	
	8. Lampu infra red (lokal)	4 buah	1,000,000.00	4,000,000.00	
	9. Alat Penghangat (lokal (mesin+selang))	1 buah	4,000,000.00	4,000,000.00	
10. Alat bedah ternak (lengkap)	1 set	10,000,000.00	10,000,000.00		
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			20,000,000.00	

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.27.34	Belanja Modal Pengadaan Buku Kedokteran			20,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			20,000,000.00
	1. Panduan penanganan kelahrn hwn (import)	2 buku	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Panduan perawatan hwn (import)	2 buku	2,000,000.00	4,000,000.00
	3. Panduan penanganan hwn (import)	2 buku	2,000,000.00	4,000,000.00
	4. Panduan nutrisi hwn (import)	2 buku	2,000,000.00	4,000,000.00
	5. Panduan pengobatan hwn (Inport)	2 buku	2,000,000.00	4,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">180,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	180,000,000.00	Triwulan III	: Rp	20,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 109/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u> NIP : 195707111986032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	180,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	20,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 006 Pengadaan Alat Laboratorium Diagnostik Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan alat laboratorium diagnostik
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 800,000,000.00 (Delapan Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			800,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,375,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa ((pergub No.69/2011. Prov. DKI Jakarta))	5 orang	685,000.00	3,425,000.00
	2. Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan ((pergub No.69/2011. Prov. DKI Jakarta))	5 orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			794,625,000.00
5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium			794,625,000.00
5.2.3.20.05	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Peternakan			794,625,000.00
	<u>Persiapan</u>			794,625,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Mini homogenizer (with Battery)	1 Unit	8,000,000.00	8,000,000.00
	2. Elisa reader 96 wells plate (Wavelength range 340 - 850 nm)	1 Unit	300,000,000.00	300,000,000.00
	3. Vortex mixer mini (Mixer mini)	1 Unit	17,625,000.00	17,625,000.00
	4. Centrifuge untuk microplate (non refrigerated 2 microplates)	1 Unit	175,000,000.00	175,000,000.00
	5. Centrifuge non refrigerated swing rotor tab (Reaksi 10 - 15 ml, 5000rpm)	1 Unit	225,000,000.00	225,000,000.00
	6. Micro pipette (1000 ul, 200 ul, 100 ul, 10 ul, single channel)	4 Unit	8,000,000.00	32,000,000.00
	7. Micropipette (10 ul, 8 channel)	1 Unit	25,000,000.00	25,000,000.00
	8. Monitor LCD (17 inchi)	2 Unit	6,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			800,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 3,425,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 796,575,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 800,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">drh. ARIFIANA</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 007 Pengadaan Peralatan Penunjang laboratorium Diagnostik Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan peralatan penunjang
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat / Penerima Hasil pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			195,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			195,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.15	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis			195,900,000.00
	1. Tabung Venoject tanpa antikoagulan ((kaca 10 ml))	8 Box	363,000.00	2,904,000.00
	2. Jarun Vacutainer ((21 G))	8 Box	295,000.00	2,360,000.00
	3. Gunting Laboratorium ((stainles))	10 buah	45,000.00	450,000.00
	4. Masker ((lokal))	5 Box	340,000.00	1,700,000.00
	5. Microtips ((1 - 10 - ul filtered (extended) / 960 / pack))	5 pack	2,270,000.00	11,350,000.00
	6. Microtips ((20 - 100 ul filtered / 960 / pack))	4 pack	2,265,000.00	9,060,000.00
	7. Microtips ((50 - 200 ul filtered for Gilson / 1.000 pack))	4 pack	2,265,000.00	9,060,000.00
	8. Microtips ((50 - 200 ul filtered (Extended) / 1.000 / pack))	6 pack	2,270,000.00	13,620,000.00
	9. Microtips ((200 - 1.000 ul filtered for Gilson))	7 pack	2,270,000.00	15,890,000.00
	10. Microtips (50 - 200 ul non filtered)	5 pack	680,000.00	3,400,000.00
	11. Microtips (1 - 10 ul non filtered)	5 pack	680,000.00	3,400,000.00
	12. Microtubes (1,5 ml steril / 500 per bag)	5 bag	815,000.00	4,075,000.00
	13. Microtubes (1,5 ml non steril / 500 per bag)	6 bag	815,000.00	4,890,000.00
	14. Micro Plate (V bottom 100 plate / pack)	1 pack	4,000,000.00	4,000,000.00
	15. Microplate (U bottom 100 plate per pack)	1 pack	4,000,000.00	4,000,000.00
	16. Disposable Syringe (1 ml per box per 100 buah)	15 box	318,000.00	4,770,000.00
	17. Disposable Syringe (2,5 ml per box per 100 buah)	15 box	272,000.00	4,080,000.00
	18. Strip Tube (12 Natural 100 strep PCR Grade)	3 pack	2,954,000.00	8,862,000.00
	19. Flat caps for strip tubes (200 / pack)	4 pack	905,000.00	3,620,000.00
	20. Optical micro plates (20 / pack (0,1 ml. 96 wells PCR grade with barcode)	2 pack	2,750,000.00	5,500,000.00
	21. Optical Adhesive film (100/pack)	2 pack	8,000,000.00	16,000,000.00
	22. Towellet tissue (lokal/kimberli sack)	15 pack	75,000.00	1,125,000.00
	23. Lab marker (spidol F point (Biru))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	24. Lab Marker (spidol F point (Hitam))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	25. Lab Marker (spidol F point (Merah))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	26. Lab Marker (spidol F point (Hijau))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	27. Lab Marker (spidol M point (Biru))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	28. Lab Marker (spidol M point (Hitam))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	29. Lab Marker (spidol M point (Merah))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	30. Lab Marker (spidol M point (Hijau))	3 buah	30,000.00	90,000.00
	31. Tissue Laboratorium (Tanpa serat, PCR Grade, 10 box/pack)	5 pack	900,000.00	4,500,000.00
	32. Topi Lapangan (Bahan lokal)	25 buah	75,000.00	1,875,000.00
	33. Kapas (Bahan Serat)	5 pack	72,500.00	362,500.00
	34. Jerat untuk menghandle anjing dan kucing (gagang stenlist, tali baja)	4 buah	500,000.00	2,000,000.00
	35. Jaring Untuk menghandle anjing dan kucing (gagang stenlist, jaring nilon)	4 buah	500,000.00	2,000,000.00
	36. Brongsong untuk mulut anjing (Bahan lokal uk. M = 4, S=1)	3 buah	318,000.00	954,000.00
	37. Kertas printer untuk labelling (Inport)	3 buah	350,000.00	1,050,000.00
	38. Rubber Bulb (100 ml 72/pack)	1 buah	950,000.00	950,000.00
	39. True north chiling jar (8 wells)	1 buah	3,500,000.00	3,500,000.00
	40. Pop up rack (15/50 ml)	2 buah	650,000.00	1,300,000.00
	41. Dropp up pockets	1 buah	1,200,000.00	1,200,000.00
	42. Gloves box halder acrylic (semi kulit)	2 pack	1,025,000.00	2,050,000.00
	43. Baju Apron (lokal plastik)	3 pack	1,500,000.00	4,500,000.00
	44. Alat seksi hewan besar (steinless)	1 set	2,842,500.00	2,842,500.00
	45. Alat seksi hewan kecil (steinless)	1 set	1,500,000.00	1,500,000.00
	46. Gergaji tempurung kepala (otak) (steinless)	1 buah	2,000,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	47. Cuttgut + nedle holder (jarum steilless)	10 box	250,000.00	2,500,000.00
	48. Microtube disposable streril (tube/set 50/pack)	2 pack	3,500,000.00	7,000,000.00
	49. PCR Cooller (0,2 ml dan 0,5 ml 96 plate)	4 buah	1,950,000.00	7,800,000.00
	50. Microtips ((1 - 10 ul filtered/960/pack))	4 pack	2,270,000.00	9,080,000.00
	51. Timer	7 buah	300,000.00	2,100,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 198,700,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,300,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 008 pengadaan Bahan Kimia dan Bahan Diagnostik Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengadaan bahan kimia dan bahan diagnostik
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 870,000,000.00 (Delapan Ratus Tujuh Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			870,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,425,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pergub. No. 69 / 2011.Prov. DKI Jakarta)	1 Paket	3,425,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan (Pergub. No. 69 / 2011.Prov. DKI Jakarta)	1 Paket	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			864,625,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			864,625,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia			864,625,000.00
	1. Elisa Septicemia Epizootica (SE) ((KIT))	1 Kit	17,500,000.00	17,500,000.00
	2. Brucella Abortus kit PCR ((100 tes/kit))	1 Kit	26,982,500.00	26,982,500.00
	3. PCR kit deteksi Koi Herpes Virus ((200 tes/kit))	2 Kit	25,000,000.00	50,000,000.00
	4. Tuberculosis kit PCR (Kit PCR)	1 Kit	11,122,500.00	11,122,500.00
	5. Kit ekstraksi RNA/DNA for king fisher machine ((96 test/kit))	1 Kit	11,482,500.00	11,482,500.00
	6. Primer PCR (H5) (AI)	3 set	2,722,500.00	8,167,500.00
	7. Primer PCR (Matrix) (AI)	3 set	2,722,500.00	8,167,500.00
	8. ETBR Wifer ((400 ml))	1 Botol	2,524,500.00	2,524,500.00
	9. MagNA-pure isolation kit for RNA & DNA ((32 test))	7 Kit	5,000,000.00	35,000,000.00
	10. Viral RNA isolation minikit ((250 test))	5 Kit	28,500,000.00	142,500,000.00
	11. Elisa Rabies Kit ((70 tes duplo/kit))	10 Kit	4,500,000.00	45,000,000.00
	12. Agarose LE Analytic grade ((100 gr/botol))	4 Botol	5,100,000.00	20,400,000.00
	13. Ladder 100 bp ((1 x 600 ul))	5 Tube	5,000,000.00	25,000,000.00
	14. TBE buffer ((10 x concerated (1 liter))	3 Liter	1,000,000.00	3,000,000.00
	15. TE buffer	2 Liter	977,500.00	1,955,000.00
	16. Veronal buffer	1 Botol	2,000,000.00	2,000,000.00
	17. Antigen Brucella ((CFT))	1 Vial	700,000.00	700,000.00
	18. Hemolisin	2 Vial	700,000.00	1,400,000.00
	19. Probe (AI H5)	2 set	12,750,000.00	25,500,000.00
	20. Probe (AI Matrix)	3 set	12,750,000.00	38,250,000.00
	21. Primer H5 ((Real Time PCR))	2 set	3,270,000.00	6,540,000.00
	22. Primer H6 ((Konvensional PCR))	1 set	3,270,000.00	3,270,000.00
	23. Primer H3 ((Konvensional PCR))	1 set	3,270,000.00	3,270,000.00
	24. Primer Matrix ((Real Time PCR))	3 set	3,270,000.00	9,810,000.00
	25. Antigen AI ((vial. 200 test))	10 Vial	236,000.00	2,360,000.00
	26. Antigen Brucella ((Agglutinati Test) (300 dosis))	10 Vial	250,000.00	2,500,000.00
	27. Antigen Toxoplasma ((100 test/Kit))	5 Kit	4,500,000.00	22,500,000.00
	28. Antigen CRD (Agglutinati Test) ((200 dosis/placon))	2 Vial	350,000.00	700,000.00
	29. Control Precinorm u ((30 strip/box))	2 box	850,000.00	1,700,000.00
	30. SGOT ((30 strip/box))	3 box	1,500,000.00	4,500,000.00
	31. SGPT ((30 strip/box))	3 box	1,500,000.00	4,500,000.00
	32. Glukosa ((30 strip/box))	3 box	950,000.00	2,850,000.00
	33. Cholesterol ((30 strip/box))	4 box	950,000.00	3,800,000.00
	34. CK ((30 strip/box))	2 box	950,000.00	1,900,000.00
	35. Creatinin ((30 strip/box))	2 box	950,000.00	1,900,000.00
	36. Ureum ((15 strip/box))	2 box	950,000.00	1,900,000.00
	37. Uric acid ((30 strip/box))	2 box	950,000.00	1,900,000.00
	38. Bilirubin ((30 strip/box))	2 box	950,000.00	1,900,000.00
	39. Clean & Check ((15 strip/box))	2 box	950,000.00	1,900,000.00
	40. Rox Reference Dye ((Tube))	1 Tube	6,590,000.00	6,590,000.00
	41. Rnasin ((40 U/u))	4 Tube	3,860,000.00	15,440,000.00
	42. Antigen Tuberkulin ((50 dosis))	20 Vial	1,360,000.00	27,200,000.00
	43. Conjugate Rabies ((80 test))	1 Kit	6,290,000.00	6,290,000.00
	44. HBSS ((liquid (1x 500 ml))	8 Botol	1,360,000.00	10,880,000.00
	45. Media XLD ((500gr))	1 box	2,075,000.00	2,075,000.00
	46. Media SS Agar ((500 gr))	1 Botol	2,771,000.00	2,771,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	47. Aquabidest steril ((500 ml))	70 Botol	50,000.00	3,500,000.00
	48. PCR Amplifikasi one step platinum taq ((100 reactions))	4 Kit	20,500,000.00	82,000,000.00
	49. Antigen ND ((500 dosis/vial))	2 Vial	200,000.00	400,000.00
	50. Gel Loading Dye ((Blue 6 x (6 ml))	4 Tube	2,000,000.00	8,000,000.00
	51. Rapid NF Plus Panel ((REMEL))	4 Kit	4,000,000.00	16,000,000.00
	52. Rapid STR Panel ((REMEL))	2 Kit	2,900,000.00	5,800,000.00
	53. Rapid ANA II ((REMEL))	2 Kit	4,700,500.00	9,401,000.00
	54. Rapid ONE ((REMEL))	2 Kit	3,315,000.00	6,630,000.00
	55. Rapid Staph ((REMEL))	2 Kit	13,000,000.00	26,000,000.00
	56. Mice Strip	2 Kit	5,000,000.00	10,000,000.00
	57. Mc Farland Equivalence Turbidity (Standard)	1 set	1,300,000.00	1,300,000.00
	58. RNase Away, Spray Bottle ((475 ml))	1 Botol	969,000.00	969,000.00
	59. RNase Away IND, (Wrapped 35 Wipes/Box)	1 box	1,200,000.00	1,200,000.00
	60. Control normal ((for Hematology test))	1 Botol	2,618,000.00	2,618,000.00
	61. cleanak -3 detergent ((for hematology test))	1 Botol	3,400,000.00	3,400,000.00
	62. hemolynac -3 N ((for hematology test))	1 Botol	7,000,000.00	7,000,000.00
	63. Diluent Isotonac -3 ((for Hematology test))	1 Botol	4,326,500.00	4,326,500.00
	64. Cleanac ((for Hematology test))	1 Botol	5,500,000.00	5,500,000.00
	65. Penicillin - Streptomycin ((liquid (1x 20 ml))	2 Botol	1,500,000.00	3,000,000.00
	66. Rapid Tes ND ((100 test/kit))	1 Kit	5,100,000.00	5,100,000.00
	67. Kontrol Positif ((Antisera untuk HI test) (ND,AI,Brucella, CRD))	8 Vial	100,000.00	800,000.00
	68. Kontrol Virus AI ((Positif Matrix & H5))	2 Vial	500,000.00	1,000,000.00
	69. Parafin wax	3 Kg	2,500,000.00	7,500,000.00
	70. Formalin (37%)	5 Liter	2,500,000.00	12,500,000.00
	71. Ethanol absolut ((2,5 ltr/btl))	4 Botol	1,145,625.00	4,582,500.00
	72. Xylene ((2,5 liter/btl))	2 Botol	3,500,000.00	7,000,000.00
	73. Entelan	1 Liter	1,500,000.00	1,500,000.00
	Jumlah			870,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,425,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 864,625,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,950,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 870,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 009 Surveilans Penyakit ikan dan kesehatan lingkungan hidup ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya surveilans ikan dan kesehatan lingkungan hidup ikan
Sasaran : ikan hias dan ikan konsumsi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 82,000,000.00 (Delapan Puluh Dua Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			82,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			35,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,040,000.00
	1. Honor P.Jawab	12 Hok	60,000.00	720,000.00
	2. Honor Ketua	12 Hok	55,000.00	660,000.00
	3. Honor Sekreatris	12 Hok	50,000.00	600,000.00
	4. Honor Anggota	48 Hok	45,000.00	2,160,000.00
	5. Honor Bendahara	12 Hok	40,000.00	480,000.00
	6. Honor Sekretariat	12 Hok	35,000.00	420,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Tenaga Ahli Virologi	5 Hok	1,400,000.00	7,000,000.00
	2. Honor Tenaga Ahli Bakteriologi	5 Hok	1,400,000.00	7,000,000.00
	3. Honor Tenaga Ahli Parasitologi	5 Hok	1,400,000.00	7,000,000.00
	4. Honor Tenaga Ahli Pengolah Data	5 Hok	1,400,000.00	7,000,000.00
	5. Honor Pembuat Makalah	3 makalah	500,000.00	1,500,000.00
	6. Moderator	1 Hok	500,000.00	500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			46,960,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			37,160,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			500,000.00
	1. Cetak Foto	2 Paket	250,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			36,660,000.00
	1. Plastik sample (bening, 20x30 cm)	10 pack	40,000.00	400,000.00
	2. Plastik sample (bening,40x60 cm)	10 pack	40,000.00	400,000.00
	3. Plastik sample (bening,50x80 cm)	10 pack	40,000.00	400,000.00
	4. Karet gelang (lokal)	5 pack	25,000.00	125,000.00
	5. Serokan halus (uk.40x25 cm)	15 buah	40,000.00	600,000.00
	6. Serokan kasar (uk.40x30 cm)	5 buah	60,000.00	300,000.00
	7. Test Kits (cair, 5 jenis)	47 buah	250,000.00	11,750,000.00
	8. Oksigen isi ulang (gas, 2 kubik)	10 kali	100,000.00	1,000,000.00
	9. Ember plastik (uk. 20 liter)	5 buah	87,000.00	435,000.00
	10. ATK (balpoint dll)	5 Paket	250,000.00	1,250,000.00
	11. Pengantian sampel ikan (sampel ikan hidup)	2,000 ekor	10,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Penjilidan buku laporan ((uk kwarto))	6 buku	50,000.00	300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,500,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			9,500,000.00
	1. Makan Minum Harian Pegawai (Nasi Komplit)	250 box	38,000.00	9,500,000.00
	Jumlah			82,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	63,560,000.00
Triwulan II	: Rp	4,180,000.00
Triwulan III	: Rp	8,010,000.00
Triwulan IV	: Rp	6,250,000.00
Jumlah	: Rp	82,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 109/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Kesehatan Hewan dan Ikan
Pimpinan,

drh. ARIFIANA
NIP : 195707111986032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 010 Surveilans Penyakit Zoonosa Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya surveilans penyakit zoonosa
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			90,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,100,000.00
	1. Panitia pelaksana kegiatan	1 Paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			85,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			85,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber/Moderator	5 penyakit	17,000,000.00	85,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			309,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			68,425,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,425,000.00
	1. Belanja alat tulis kantor (seninar KIT)	120 Peserta	86,875.00	10,425,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Belanja dokumentasi, dekorasi dan publikasi (spanduk dan lain-lain)	1 Kegiatan	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			56,000,000.00
	1. Belanja Identitas Sapi khusus Pondok Ranggon (Cheep Nomor)	1,400 buah	40,000.00	56,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,885,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,385,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			2,385,000.00
	1. Belanja cetakan khusus (brosur, leflet lab diagnostik)	1 tahun	2,385,000.00	2,385,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Belanja penjilidan laporan untuk 5 penyakit	1 tahun	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,000,000.00
	1. Belanja foto copy administrasi kegiatan 5 penyakit	1 tahun	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			31,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			31,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			31,000,000.00
	1. Belanja sewa tempat untuk penginapan di Pulau Seribu	24 kali	875,000.00	21,000,000.00
	2. Belanja sewa tempat pertemuan sosialisasi	1 kali	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			36,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			36,000,000.00
	1. Sewa kapal motor (kapal motor)	3 kali	12,000,000.00	36,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			144,840,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			144,840,000.00
	1. Belanja makanan dan minuman peserta/petugas/panitia (box dan baffe)	1 tahun	144,840,000.00	144,840,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			18,750,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			18,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17	1. Pakaian kerja lapangan (wearpack) 2. Topi Lapangan Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS	50 pasang 50 buah	250,000.00 125,000.00	12,500,000.00 6,250,000.00 6,000,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			6,000,000.00
5.2.2.17.02.002	Uang Saku / Transport 1. Uang saku peserta sosialisasi	120 orang	50,000.00	6,000,000.00 6,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 113,482,000.00 Triwulan II : Rp 123,705,000.00 Triwulan III : Rp 22,848,000.00 Triwulan IV : Rp 139,965,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 109/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">drh. ARIFIANA NIP : 195707111986032005</p>
--	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 011 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 011 Pengambilan spesimen faeces dan kerokan kulit pada kambing / domba dan sapi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terlaksananya pengambilan spesimen faeces dan kerokan kulit pada kambing / domba dan sapi

Sasaran : kambing / domba dan sapi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			10,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan Laporan	1 Paket	400,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Foto copy Administrasi	1 Paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,400,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta / Petugas / Panitia (nasi lengkap dan snack)	388 box	50,000.00	19,400,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,290,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 5,090,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 19,620,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 30,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">drh. ARIFIANA</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 012 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 012 Pelaksanaan Kegiatan Penunjang Pengujian Laboratorium Diagnostik dan poskeswan pada hari libur / diluar hari kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengujian laboratorium diagnostik dan poskeswan
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			170,075,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			97,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			97,200,000.00
	1. Petugas Pelayanan Kesehatan Hewan (1 orang X 12 bulan)	12 bok	2,200,000.00	26,400,000.00
	2. Petugas Pelayanan Kesehatan Hewan (1 orang x 12 bulan)	12 bok	1,850,000.00	22,200,000.00
	3. Petugas Pelayanan Laboratorium Diagnostik (1 orang x 12 bulan)	12 bok	2,200,000.00	26,400,000.00
	4. Petugas Pelayanan Laboratorium Diagnostik (1 Orang x 12 bulan)	12 bok	1,850,000.00	22,200,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			72,875,000.00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			72,875,000.00
	1. Petugas Pelayanan Kesehatan Hewan di Puskesmas Harsono RM dan Pondok Ranggon - Senin s.d Jumat dan Sabtu - Minggu (4 org x 300 x 5 jam)	6,000 hok	11,000.00	66,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	2. Petugas Pelayanan Kesehatan Hewan pada saat Idul Fitri dan Idul Qurban (25x5x5) BELANJA BARANG DAN JASA	625 hok	11,000.00	6,875,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			29,925,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			475,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			475,000.00
5.2.2.11	1. foto copy Belanja Makanan dan Minuman	2,375 lembar	200.00	475,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			29,450,000.00
	1. Petugas Pelayanan Kesehatan Hewan pada saat Idul Fitri dan Idul Qurban (nasi lengkap dan snack)	150 box	38,000.00	5,700,000.00
	2. Petugas diluar jam kerja	1,250 bok	19,000.00	23,750,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 47,275,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 46,800,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 46,550,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 59,375,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 013 Pelaksanaan uji banding, uji profesiensi dan uji banding untuk parameter yang terakreditasi Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya uji banding, uji profesiensi dan uji banding untuk parameter terakreditasi
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			50,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			50,000,000.00
	1. Uji Banding (RT-PCR AI Matrix)	30 Sampel	530,000.00	15,900,000.00
	2. Uji Banding (RT-PCR Sub Type H5)	30 Sampel	530,000.00	15,900,000.00
	3. Uji Banding (HI test Avian Influenza H5N1)	30 Sampel	10,000.00	300,000.00
	4. Uji Banding (HI test ND)	30 Sampel	10,000.00	300,000.00
	5. Uji Banding (Agglutinas Test CRD)	30 Sampel	10,000.00	300,000.00
	6. Uji Banding (RBT Brucellosis)	30 Sampel	15,000.00	450,000.00
	7. Uji Banding (Agglutinas Test Toxoplasmosis)	30 Sampel	65,000.00	1,950,000.00
	8. Uji Banding (Hematologi)	30 Sampel	40,000.00	1,200,000.00
	9. Uji Banding (Biokimia Darah)	30 Sampel	40,000.00	1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Uji Banding (Parasitologi (Ektoparasit /Endoparasit))	30 Sampel	12,000.00	360,000.00
	11. Uji Profisiensi (KAN / AAHL / CSIRO NETHERLAND)	1 Paket	12,140,000.00	12,140,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 32,700,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 5,160,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 12,140,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 014 Kalibrasi dan perawatan alat laboratorium diagnostik Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya kalibrasi dan perawatan alat laboratorium diagnostik
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,850,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,850,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa ((Pergub Nomor 69 / 2011 Provinsi DKI Jakarta))	1 Paket	1,550,000.00	1,550,000.00
	2. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil pekerjaan ((Pergub Nomor 69 / 2011 Provinsi DKI Jakarta))	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			72,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			300,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen / administrasi tender (Pergub Provinsi DKI Jakarta))	1 Paket	300,000.00	300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			71,850,000.00
5.2.2.20.22	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium			71,850,000.00
5.2.2.20.22.016	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Uji Laboratorium 1. Pemeliharaan Alat-alat Uji Laboratorium (Kalibrasi)	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
5.2.2.20.22.018	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium Kesehatan Hewan / Kesmavet 1. Pemeliharaan Alat-alat laboratorium UPT BKHI ((Perawatan rutin / kerusakan sedang))	1 Paket	41,850,000.00	41,850,000.00 41,850,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,150,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 71,850,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>drh. ARIFIANA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 2.05 . 005 . 13 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Organisasi / SKPD : 2.05.005 Balai Kesehatan Hewan dan Ikan 0.11.01.01.0000.007

Urusan : 2.05 PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN
Program : 2.05 . 13 Program pencegahan dan penanggulangan penyakit ternak

Kegiatan : 2.05 . 13 . 015 Rehab kandang karantina

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Lalu Lintas sapi perah di Pondok Ranggan dapat dikendalikan
Sasaran : Balai Kesehatan Hewan dan Ikan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,680,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,680,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,000,000.00
	1. Pengendalian Teknis kegiatan Rehab Kandang Isolasi sapi perah di kawasan Pondok Ranggan	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,680,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3 orang	560,000.00	1,680,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			394,320,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,000,000.00
	1. Belanja Foto copy Administrasi	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			377,320,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			377,320,000.00
5.2.2.20.26.015	Belanja Pemeliharaan Kandang Binatang			377,320,000.00
	1. Pemeliharaan Kandang Binatang	1 paket	377,320,000.00	377,320,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			16,000,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			7,000,000.00
	1. Jasa Konsultasi Perencanaan	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan			9,000,000.00
	1. Jasa Konsultansi Pengawasan	1 Paket	9,000,000.00	9,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 7,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 289,670,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 103,330,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 109/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Kesehatan Hewan dan Ikan</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">drh. ARIFIANA</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195707111986032005</p>
---	--	---